La dichiarazione deve essere compilata dal cliente ed inviarla al Comune, a cura del gestore, unitamente alla dichiarazione trimestrale

DICHIARAZIONE DI OMESSO VERSAMENTO DELL'IMPOSTA DI SOGGIORNO (Art. 7, comma 2, del Regolamento dell'Imposta di Soggiorno) Modulo A

n delibera di C.C. n del il C /01/2024, l'imposta di soggiorno prevista r l'omesso, ritardato o parziale versa iministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	apevole che: omune di Carini ha introdott dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 mento dell'imposta si appl	to, a decorrere da 011; icano le sanzior
consolidation co	apevole che: omune di Carini ha introdott dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 mento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	to, a decorrere da 011; icano le sanzion
consolice FISCALE consolin delibera di C.C. n del il C /01/2024, l'imposta di soggiorno prevista r l'omesso, ritardato o parziale versa ministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	apevole che: omune di Carini ha introdott dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 mento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	to, a decorrere da 011; icano le sanzior
consolution del consolution delibera di C.C. n del il C /01/2024, l'imposta di soggiorno prevista l'omesso, ritardato o parziale versa ministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	omune di Carini ha introdott dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 nento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	011; icano le sanzior
consolution del consolution delibera di C.C. n del il C /01/2024, l'imposta di soggiorno prevista l'omesso, ritardato o parziale versa ministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	omune di Carini ha introdott dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 nento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	011; icano le sanzior
n delibera di C.C. n del il C /01/2024, l'imposta di soggiorno prevista r l'omesso, ritardato o parziale versa iministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	omune di Carini ha introdott dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 nento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	011; icano le sanzior
/01/2024, l'imposta di soggiorno prevista r l'omesso, ritardato o parziale versa iministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	dall'art. 4 del D. Lgs. n. 23/20 nento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	011; icano le sanzior
r l'omesso, ritardato o parziale versa iministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	nento dell'imposta si appl nento sull'Imposta di soggi	icano le sanzior
ministrative di cui all'art. 9 del Regola mune di Carini;	nento sull'Imposta di soggi	
mune di Carini;		orno, adottato da
·	IARA	
DICI	IARA	
essere giunto presso la struttura ricettiva s	a in Carini e denominata	
-		
nodo dai/_/	al <u>_ /_ /</u>	1
ritenere di non corrispondere al gestore	iella struttura presso la quale	e dovrà soggiornar
	·	
		_
Regolamento dell'Imposta di Soggiorno de	Comune di Carini;	
		nti motivi:
maziono doi motti dolla mandata dollo apoliticino doll'impi	sia an ooggronno o naoonanvay	
r i	ritenere di non corrispondere al gestore di posta di soggiorno per un importo di euro_ata del soggiorno e della misura dell'imposta Regolamento dell'Imposta di Soggiorno del el'omissione del versamento dell'imposta d	essere stato informato dell'obbligo di corrispondere l'imposta di sogiodo dal

Luogo e data _____

Il Dichiarante

(Ospite della struttura ricettiva)